------ -- - --

ESTADO DO AMAPÁ
MUNICÍPIO DE FERREIRA GOMES

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 02/2024-CMFG

Ordenador de despesas da Câmara Municipal de Ferreira
Gomes, no uso de suas atribuições pela Lei orgânica e Regimento
interno, e de acordo com o que determina o inciso VIII, Art. 72 da lei
14.133/2021, e considerando o que consta no processo
administrativo de contratação de pessoa física/jurídica, para
contratação de prestação de serviços técnicos especializados, relativo
a assessoramento jurídico na área de direito administrativo e
constitucional, licitações e contratos administrativos, defesa judicial
nas três esferas, assim como na elaboração de peças e
assessoramento na área precípua da Câmara Municipal de Ferreira
Gomes, vem RATIFICAR a inexigibilidade de licitação n° 02/2024,
para o sr. ANDRE FELIPE PEREIRA COUTINHO , CPF Nº 00X.1X3.582-
XX, no valor global de R$ R$ 180.000,00(cento e oitenta mi
reais, dividido em 12 parcelas de R$ 15.000,00(quinze mil
reais).

Ferreira Gomes-Ap, 01 de abril de 2024.

LLP.:~d~ vGCÉÍ' BATISTA tÊRREIRA ISACKSSON

PRESIDENTE DA CMFG

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}